
SPECIÁLNÍ NABÍDKY
3. 1.–15. 3. 2022
UPOZORNĚNÍ: Produkty zdarma jsou nově zasílány přímo ze společnosti Dentsply Sirona.

Palodent 360 – úvodní balení

15 435 Kč Ušetříte 6 162 Kč

Při zakoupení úvodního balení Palodent 360 (obj. č. 659605V; balení 
obsahuje 100× Palodent V3 matrice – 25× každá velikost: 3,5 mm,  
4,5 mm, 5,5 mm, 6,5 mm; 75× Palodent® V3 klínky – 25× každá velikost: 
malé, střední, velké; 30× Palodent® V3 klínky s ochrannou clonou – 
10× každá velikost: malé, střední, velké; 1× Palodent® V3 univerzální 
kroužek; 1× Palodent® V3 kroužek Narrow; 1× Palodent® V3 kleště;  
1× Palodent® V3 pinzeta s pinem; 24× Palodent® 360 matrice –  
5,5 mm; 48× Palodent® 360 matrice – 6,5 mm) obdržíte 1 balení 
kroužků Palodent V3 (obj. č. 659760V, 2 ks v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2940

ZDARMA

SDR® Plus

5 082 Kč Ušetříte 1 694 Kč

Při nákupu 3 doplňkových balení SDR Plus  
(obj. č. 61C101P/106P/107P/108P, 15 kompulí a 0,25 g, odstín Universal/
A1/A2/A3) obdržíte 1 doplňkové balení SDR Plus (obj. č. 61C101P, 15 
kompulí a 0,25 g, odstín Universal) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2938

ZDARMA

CEREC Tessera™ 

15 368 Kč Ušetříte 3 842 Kč

Kupte 4 balení CEREC Tessera HT, MT nebo MT/LT  
(obj. č. 5365431215-5365431675) a obdržíte 1 balení 
CEREC Tessera HT, A2, C14 (obj. č. 5365431215; 4ks 
v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2935

ZDARMA

NOVINKA



Neo Spectra ST HV/LV/Effects – kompule

4 722 Kč Ušetříte 1 574 Kč

Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects kompule doplňkové 
balení (obj. č. 60701971-75 nebo 60701871-75 nebo 60701941-43; 
v balení 16 kompulí – každá 0,25 g, u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, 
u Effects odstín E1/D1/D3 dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení Neo 
Spectra ST HV/LV kompule odstín A2 (obj. č. 60701972/60701872) 
zdarma.

číslo nabídky: CEEP2936

ZDARMA

ZDARMA

Neo Spectra ST HV/LV/Effects – stříkačky

3 540 Kč
Při zakoupení 3× Neo Spectra ST HV/LV/Effects stříkačky doplňkové balení 
(obj. č. 60701981-60701985 nebo 60701881-85 nebo 60701951-53; v balení  
1 stříkačka – každá 3g, u HV a LV odstín A1/A2/A3/A3.5/A4, u Effects odstín 
E1/D1/D3 dle výběru) obdržíte 1 doplňkové balení Neo Spectra ST HV/LV 
odstín A2 (obj. č. 60701982/60701882) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2937

Ušetříte 1 180 Kč

ZDARMA

Neo Spectra Flow – stříkačky

4 392 Kč
Při zakoupení 3 balení Neo Spectra Flow stříkačky (obj. č. 60701921-29; 
v balení 2 stříkačky a 1,8 g, 25 koncovek, A1/A2/ A3/A3.5/A4/BW/D1/D3/E1 
dle výběru) obdržíte 1 balení odstínu A2 (obj. č. 60701922) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2939

Ušetříte 1 464 Kč

Vyhrává v rychlosti, pevnosti i estetice

Pokročilý lithium disilikát

CEREC Tessera™



Výkony 
bez hranic

dentsplysirona.com/protaperultimate #endopassion

*Platí jen pro EndoActivator.

PREPARACE VÝPLACH PLNĚNÍ

Vše je to vášeň.
Odborné endodontické zákroky vyžadují skvělé výkony.
Představujeme nový systém, který kombinuje poslední generaci kořenových nástrojů 
ProTaper, dokonalejší dezinfekci a speciální typ plnění, jež navzájem hladce spolupracují.
Preparace: 1 sekvence nástrojů Slider-Shaper-Finishery pokrývá celou škálu anatomických 
situací.
Výplach: O více než 25 % efektivinější výplach vs. výplach chlornanem sodným bez aktivace.*
Plnění: Výplň ideálně dosedne ve 100 % případů.



Nabídky platí do 15. 3. 2022 nebo do vyprodání zásob. Doporučené ceny jsou vč. DPH. 

TruNatomy™

4 638 Kč | 4 581 Kč
Kupte nyní 3× TruNatomy preparační nástroj/sekvence  
(obj. č. BSTTNMY321SML/...PRM/...MED/...SQC/BSTTNMY325SML/...
PRM/...MED/… SQC/BSTTNMY331SML/...PRM/...MED/…SQC; 3 ks v balení) 
a obdržíte 1× TruNatomy ass., 16–25 mm (obj. č. BSTTNMY525AST; 5 ks 
v balení) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2934

Ušetříte 2 545 Kč ZDARMA

ProTaper Next™

5 364 Kč Ušetříte 1 786 Kč

Pří nákupu 3 balení Protaper Next (obj. č. A0803221-A0803231, L 21 mm/25 mm/31 mm; 3 ks 
v blistru) obdržíte 1× Protaper Next ass. X1–X3, 25 mm (obj. č. A08032259A003, 3 ks v blistru) 
zdarma.

číslo nabídky: CEEP2931

ZDARMA

ZDARMA

ProTaper Gold™

6 504 Kč Ušetříte 2 168 Kč

Při zakoupení 3 balení Protaper Gold (obj. č. A0409 − A0411; 6 ks v blistru)  
obdržíte 1× Protaper Gold ass. SX/F3, 25 mm (obj. č. A0409225G0103, 6 ks 
v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2932

5 622 Kč
Při zakoupení 3 balení WaveOne Gold (obj. č. A0753, L 21 mm/25 mm/ 
31 mm; 3 ks v blistru) održíte 1× WaveOne Gold ass., 25 mm  
(obj. č. A0754225G9A03, 4 ks v blistru) zdarma.

číslo nabídky: CEEP2933

Ušetříte 2 556 Kč ZDARMA

WaveOne Gold™

Pro více informací o endodoncii a další nabídky  
na endo přístroje kontaktujte Jaroslava Pešku:  
jaroslav.peska@dentsplysirona.com, +420 778 048 070.

Pro více informací o restorativních materiálech  
kontaktujte Janu Hluchou:  
jana.hlucha@dentsplysirona.com, +420 733 511 816.


